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Teilnehmerlisten
Richtlinien zur Förderung der Jugendarbeit im Verein für Deutsche Schäferhunde (SV) e.V.
	Hiermit wird bestätigt, dass der Veranstalter
	     

	für die Maßnahme vom
	     
	in
	     


einen Zuschuss nach den Richtlinien zur Förderung der Jugendarbeit im Verein für Deutsche Schäferhunde (SV) e.V. beantragt hat, der unter der laufenden Nummer       registriert ist.
Diese Bestätigung gilt nur für die vorstehende Maßnahme und ist nicht übertragbar.
Teilen Sie uns bitte wesentliche Änderungen Ihrer Maßnahme unverzüglich mit.
Bitte reichen Sie diese vom bzw. von der Leiter(in) unterschriebene Liste innerhalb von 8 Wochen nach Beendigung der Maßnahme bei der Hauptgeschäftsstelle wieder ein.
Im Auftrag

	
	Leiter(in)/Betreuer(innen)
Name, Vorname
	
Geburtsdatum
	
Wohnort

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     


	
	Teilnehmer(innen)
Name, Vorname
	
Geburtsdatum
	
Wohnort
	Beruf / Schüler / Student / Azubi o.ä.

	1
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     
	     

	13
	     
	     
	     
	     

	14
	     
	     
	     
	     

	15
	     
	     
	     
	     

	16
	     
	     
	     
	     

	17
	     
	     
	     
	     

	18
	     
	     
	     
	     

	19
	     
	     
	     
	     

	20
	     
	     
	     
	     

	21
	     
	     
	     
	     

	22
	     
	     
	     
	     

	23
	     
	     
	     
	     

	24
	     
	     
	     
	     

	25
	     
	     
	     
	     

	26
	     
	     
	     
	     

	27
	     
	     
	     
	     

	28
	     
	     
	     
	     

	29
	     
	     
	     
	     

	30
	     
	     
	     
	     

	31
	     
	     
	     
	     

	32
	     
	     
	     
	     

	33
	     
	     
	     
	     

	34
	     
	     
	     
	     

	35
	     
	     
	     
	     


	
	Teilnehmer(innen)
Name, Vorname
	
Geburtsdatum
	
Wohnort
	Beruf / Schüler / Student / Azubi o.ä.

	36
	     
	     
	     
	     

	37
	     
	     
	     
	     

	38
	     
	     
	     
	     

	39
	     
	     
	     
	     

	40
	     
	     
	     
	     

	41
	     
	     
	     
	     

	42
	     
	     
	     
	     

	43
	     
	     
	     
	     

	44
	     
	     
	     
	     

	45
	     
	     
	     
	     

	46
	     
	     
	     
	     

	47
	     
	     
	     
	     

	48
	     
	     
	     
	     

	49
	     
	     
	     
	     

	50
	     
	     
	     
	     

	Hiermit bestätige ich
     
als Leiter(in) in der o.g. Maßnahme, dass alle in der Liste aufgeführten Personen, an dieser teilgenommen haben.

Ort, Datum, Unterschrift Leiter(in)




Wichtig: Nur mit Bestätigung der Unterschrift der Leiterin/des Leiters der Maßnahme wird der Zuschuss ausgezahlt.
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